АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Весьегонск

  14.07.2014                                                                                                                     № 385
Об определении случаев осуществления банковского
сопровождения муниципальных контрактов, заключаемых

муниципальными заказчиками и заказчиками Весьегонского

района, предметом которых являются поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд
В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
п о с т а н о в л я ю:

1. Определить, что обязательное осуществление банковского сопровождения муниципальных контрактов, заключаемых муниципальными заказчиками и заказчиками Весьегонского района, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд, осуществляется в случаях, если начальная (максимальная) цена контракта, либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет от десяти миллионов рублей (включительно) и выше.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Весьегонская жизнь» и разместить на официальном сайте муниципального образования Тверской области «Весьегонский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Весьегонская жизнь.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Живописцеву Е.А.
Глава администрации района                                                     И.И. Угнивенко